



Kapat

Kimden: siverek63 (siverek63@meb.gov.tr)
Kime: EĞİTİM ÖĞRETİM
Konu: FW: Kapadokya Üniversitesi Öykü Yazma Yarışması Hk.
Ekler: image001.png

Tarih: Mon, 11 Jan 2021 16:16:21 +0300

From: ŞANLIURFA İL MEM ORFAÖĞRETİM ŞUBESİ [mailto:ortaogretim63@meb.gov.tr]

Sent: Monday, January 11, 2021 3:51 PM

To: Eyyübiye İlçe MEM; Suruç Ortaöğretim; zakçakale; zbirecik; zbozova; zceylanpınar; zhalfeti; zHaliliye Milli Eğitim Müdürlüğü; zharran; zhilvan; zKaraköprü Milli Eğitim Müdürlüğü; zsilverek; zsuruç; zviranşehir

Subject: Kapadokya Üniversitesi Öykü Yazma Yarışması Hk.

Sayın Müdürüm,

Üniversitemiz tarafından gençlerin öykü yazarak yazma becerilerinin; duygu, düşünce ve gözlem yeteneklerinin; Türkçeyi yazım kurallarına uygun olarak kullanmalarının geliştirilmesine ve 2023 Eğitim Vizyonunda da belirtildiği üzere eğitim kurumlarımızın temel çıkış noktası olan bireyin kendini bilmesini ve tanınmasını sağlamalarına katkı sunulması amacıyla **tüm öğrencilerimizin katılabileceği** Gezegeğin Geleceği: Kaygılar ve Umutlar konulu, ödüllü bir "Öykü Yazma Yarışması" düzenlenmiştir. Milli Eğitim Bakanlığı Ortaöğretim Genel Müdürlüğü tarafından 08/12/2020 tarihli ve 84037561-821.05-E.17815152 sayılı yazısı ile yarışmamızın duyurusu İl Milli Eğitim Müdürlüklerine yapılmıştır.

Yarışma sonucunda, ülkemizin bilinen öykü yazarı ve edebiyat eleştirmenlerinden oluşturulacak seçici kurul, eserlerin değerlendirmesini yapacaktır. Değerlendirme sonucu yarışma birincisi 1.750 TL, ikincisi 1.250 TL, üçüncüsü ise 750 TL karşılığı kırtasiye vb. hediye çeki kazanacaktır. Ayrıca dereceye giren yirmi öykünün bir araya getirilmesiyle basılacak olan kitaptan 20 adet hediye edilecektir.

Yarışma katılımı ile ilgili katılımcılardan gelen geri dönüşler doğrultusunda; katılımcıların, yarışma dokümanlarına ulaşmakta sıkıntı yaşadıkları düşünülmektedir. Adayların yarışma için gerekli olan dokümanlara ulaşabilmeleri, yarışmanın gereklerine uygun olarak yürütülebilmesi için büyük önem arz etmektedir.

Üniversitemizin web sitesi içerisinde, düzenlenen yarışma hakkında ayrıntıların yer aldığı sayfa ve diğer detaylara ulaşmak için adayların erişebilecekleri linkler aşağıda yer almaktadır.

Gençlerimizin mevcut dünya düzeninin getirdiği kaygılara karşı farkındalıklarını artırarak hayal güçlerini zenginleştirmeyi ve kaygılar ile dolu bir dünyada da umudun yeşerebileceğini hatırlatmayı hedefleyen yarışmamıza, gençlerimize ışık tutan siz kıymetli eğitim yöneticilerimizin katkı ve desteklerini bekler,

Saygılarımızı sunarız.

Detaylı bilgi için:

<https://www.kapadokya.edu.tr/akademik/beseri-bilimler-fakultesi/turk-dili-ve-edebiyati/oyku-yarismasi-2021>